
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Новосельская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

от 20 декабря 2023 года с. Новое Село № 197

О назначении ответственного 
за профилактическую работу по 
совершенствованию противопожарной 
работы в ОУ

В соответствии с планом совместных мероприятий МОУО МО Красноуфимский округ и 
отделом Государственного пожарного надзора г. Красноуфимска и Красноуфимского 
района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за профилактическую работу по совершенствованию 
противопожарной безопасности на 2023 — 2024 уч. г. в МАОУ «Новосельская СОШ» 
Красинского Сергея Анатольевича -  преподавателя - организатора ОБЖ, в Новосельском 
детском саду Федорову Ольгу Сергеевну -  заведующий д/с, в Кошаевском детском саду 
Ярушину Любовь Федоровну - заведующий д\с.
2. Ответственным за профилактическую работу по противопожарной безопасности 
составить план мероприятий по противопожарной безопасности на 2023 -  2024 уч. год до 
01.09.2023г.
З.Красинскому С.А. отчётность о деятельности ДЮП и о работе на пожарную тему в ОУ

представлять каждый

Директор МАОУ: 
«Новосельская СО

С приказом ознако

И.А. Федоров

</ ^ » 2023/ С.А. Красинский/ <ц 
/ О.С. Федорова/ «A J  »
J  Л.Ф. Ярушина / 'Ло

г.
_2023 г. 
2023 г.


